PODER LEGISLATIVO

      ITAÚNA DO SUL

               ESTADO DO PARANÁ

                        FONE     0XX44-436-1093 CEP 87980  -      AV BRASIL, 883

          ITAÚNA DO SUL  -  PARANÁ

REQUERIMENTO Nº. 04/2018

   Os Ilustres Vereadores Adryano de Mazzi

Sottoriva,  Cleyton Roberto Bissoni  Carnevali e Silvio De

Mazzi dos Santos  uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei.

    Requer

    Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Evandro Marcelo da

Silva, para que providencie equipamento adequado para os funcionários trabalhar na

227 Junta  de Serviço Militar do nosso município.

 Justificativa: Os funcionários necessitam de computador, mesa e cadeira para

poder fazer um trabalho com mais qualidade, sendo necessário a compra  desses

equipamentos.  A 227 Junta de Serviço Militar, atende o nosso município  sendo

assim faz se necessário a compra desses novos equipamentos.

Sala das Sessões 15 de março  2018.

Cleyton Roberto Bissoni Carnevali.

VEREADOR

Silvio de Mazzi dos Santos

VEREADOR

Adryano de Mazzi Sottoriva

 PODER LEGISLATIVO

      ITAÚNA DO SUL

               ESTADO DO PARANÁ

                        FONE     0XX44-436-1093 CEP 87980  -      AV BRASIL, 883

          ITAÚNA DO SUL  -  PARANÁ

VEREADOR